全国司法書士女性会主催研修会のご案内

全国司法書士女性会

会長 鵜川智子

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り研修会を開催する運びとなりました。

今回の研修は現地とオンライン（zoom）でのハイブリッド開催となります。

皆様のご参加申し込みをお待ちしております。            敬具

 ◇ 開催日時 : ２０２４年１１月２３日（土）１3：００～１5：００

 ◇ 場  所 : 京都経済センター（京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78 番地）

※阪急電車京都線「烏丸駅」26 番出口直結

オンライン（Zoom）

           (お申し込みいただいた方にリンクをお知らせします)

 ◇ テ ー マ : 「女性不在の政治に見るジェンダー不平等社会：女性司法書

士が変える日本の未来」

 ◇ 講   師 ： 戸田香氏（京都女子大学）

※女性会会員以外の方々男女を問わずご参加いただけます。（研修会費無料）

※ 所属司法書士会の研修単位が付与されます。

※ 参加申し込み方法：メールにてお申込み下さい。

   E-mail : takatsuki@office-ukawa.jp

※ オンライン参加を選択された方には、

申込時にお知らせ頂きましたメールアドレスに研修会のリンクとパスワー

ド、研修レジュメをお送り致します。

 （前日までに届かない場合は、お手数ですが司法書士法人鵜川事務所まで

ご連絡をお願いいたします。TEL 072-683-0283）

mailto:takatsuki@office-ukawa.jp

参加申込書

    （ 11 月 15 日 締切）

お名前                  所属単位会

電話番号

メールアドレス（必ずご記入下さい）

   参加方法 （どちらかお選びください）

現地（京都経済センター）    ・  オンライン（zoom）

＋＋＋＋＋申し込み先：司法書士法人鵜川事務所＋＋＋＋＋＋

E-mail→ takatsuki@office-ukawa.jp

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

♪全国司法書士女性会入会のお申込み・お問い合わせ等

URL→http://shihosyoshi-joseikai.com

http://shihosyoshi-joseikai.com/